Личное дело почетного мирово­
го судьи Бендерского уезда 
Янушевича 

1890 г . 

I4 . I1 .9I5 
07 . 03 .9I7 

1;101 г . 

108 

.,.,. им ... 1 

• 

1911 год 

1299 Требовательная ведомостъ на 
выдачУ. жалованья служащим 
Кишиневского окружного суда. 1911 г. 

В опись внесено 1299 (одна тысяча двести девяносто 

девять) единиц хранения. 

Ст. архив. 31.07.54 г. 

В настоящую опись внесено 1300 ( тысяча триста) ед.хр. 

Пропущены порядковые № 254 
·литерные №1А 1284а, 1297а. 

Ст.научн.оотр. Солодовникова. 

13.:..12.54 г. 

1300 Личное дело кишинёвского 19.11.869 
нотариуса Палентреера Н.И. 19.10.886 

В настоящую опись внесено 1301 (тысяча триста одна) 

ед.хр. Пропущен порядковый М 254, литерные J&.1 1284а, 1297а. 

26.10.56 Ст. архив. 

1301 Личное дело почётного миро­
вого судьи по Аккерманскоuу 
уезду коллежского регистра-
тора А.А.Ярошевича. 1911 г. 

В данную опись внесено 1301 (одна тысяча триста одно) 

дело. В том числе литерные номера 1284а и 1297а, пропущено 

м 254 и 173. 25.11.75 г. н.д.житарь 

tlыбыло иэ описи на основании акта от 29 мая 1975 г. 
3 (~ 233 ,1028,1145) ед.хр. налицо 1298 
Одна тысяча двести девяносто восемь е~.хр. 
Нач.отд. Н.Д.Митарь Отв.хранитель Ватаманюк. 
Дата 25.11.1975 г. 

Выбыло иэ описи на основании акта от 04.07.1975 г. 
2 ( 593 и 929 ) ед.хр. налицо 1296 
Одна тысяча двести девяносто шесть ед.хр. 
Нач.отд. Н.Д.Ыитарь Отв.хранитель Ватаманюк. 
Дата 25.11.1975 г •